实用水泥罐车运输合同范本
甲方(委托方)：
乙方(受托方)：
甲方是一家资质齐全的专业商品混凝土生产、销售公司，日常业务中有大量混凝土运输业务;乙方个人拥有壹台辆商品混凝土运输车，并配有专业驾驶人员，希望承接甲方的混凝土运输业务。为此，甲乙双方经过友好协商，就甲方委托乙方运输商品混凝土达成如下协议，双方共同遵守。
一、运输内容：
1、货物品名：各种标号的商品混凝土。
2、运输目的地：甲方销售客户所在的工地，具体由甲方指定。
二、运输车辆：运输车辆属于乙方所有，车牌号为：,罐体标定容积为12立方米。
三、委托期限：本协议有效期为长期，非经双方协商一致，或没有本合同约定的解除事由，任何一方均不得单方解除本合同。
四、运输费用：
1、内转运输每立方米混凝土际方量计算。
2、出内转工地元元30km以上每公里加
3、如发生运水、拖泵业务，每车次元
4、每月25——月底对账运输费用，运费=运输单价x运输方量。双方确认无误后，运输费用每半年支付一次给乙方。每半年支付80%，剩余20%双方解除合同后3个月以内付清。(以上价格均由甲方代扣税后价格)
5、每车保底方量为5m?，若不满5m?，则按保底方量计算。塔吊斗转停三小时以上每立方加5元。
五、双方的职责和权利：
1、运输车辆所配驾驶员为乙方或乙方雇佣人员，必须具备相应上岗资质，其工资、奖金、社保等由乙方自行解决，与甲方无关。
2、乙方的驾驶员工资由甲方代发，乙方此车辆按揭款由甲方代为垫付。
3、乙方必须服从甲方销售所需的合理的调度和安排，随叫随到，与甲方搞好团结，认真完成合同所约定的运输任务。
4、乙方驾驶人员应严格按照商品混凝土运输技术规范开展运输业务，不得偷卖货物，并在运输过程中保证罐体转动，确保在途运输时间符合甲方要求。
5、乙方应为其运输车辆购买足够的保险(项目和保额)，本委托合同期内，乙方车辆发生的一切交通事故或安全事故，其责任均由乙方自行承担，与甲方无关。
6、本合同确定的运输车辆原则上专用于运输甲方商品混凝土，未经甲方许可，严禁乙方将其运输车辆用于其它商混站的混凝土运输。
7、甲方应在商混站内为乙方车辆提供清洗水源和停车场所，免费为乙方运输车辆使用。